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Si comunica che in data 30 gennaio 2025 la commissione valutatrice delle candidature per 

l’accesso alla graduatoria utile per L’ASSEGNAZIONE DI INCARICHI NEI PERCORSI DI MOTIVAZIONE, 

ACCOMPAGNAMENTO E DI POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE DI BASE NELL’AMBITO DEL 

PROGETTO “Oltre l’ostacolo” - PNRR D.M. N.19 DEL 02 FEBBRAIO 2024 –  

Codice CUP: FS4D21000390006, si è regolarmente riunita per la valutazione delle domande 

pervenute. 

 

Si pubblica quindi la graduatoria che sarà intesa definitiva qualora entro 5 giorni dalla data odierna 

non perverranno ricorsi da presentarsi esclusivamente in forma scritta all’attenzione del dirigente 

scolastico prof. Aldo Melzi tramite mail all’indirizzo MBTD41000Q@istruzione.it. 
 

Posizione Nome e cognome DISCIPLINA Punteggio 

1 PAOLA FRIGERIO MATEMATICA 90 

2 SONIA SERRADURA INGLESE 85 

3 DANIELA MAIOLINO MATEMATICA 85 

4 STEFANIA AGRESTA ECONOMIA 80 

5 MARIA CARLA CAZZANIGA ITALIANO 80 

6 BARBARA BRUNO ECONOMIA 80 

7 PAOLA BAIO MATEMATICA 80 

8 MARCO TIRANNO PROD.VEGETALI-ESTIMO 75 

9 ANDREA VILLA FISICA 70 

10 ADELE CARBONE DIRITTO 70 

11 GAETANO MALLI ITALIANO 50 

12 ANNA NEGRI SPAGNOLO 50 

13 CRISTINA GIUSEPPINA VALDANI FISICA 40 

14 GIADA BARBARIOL ITALIANO 35 

15 STEFANO CHERUBINI SPAGNOLO 25 

16 CLAUDIA CAMPANA ITALIANO 20 

17 LOREDANA DADDATO PROD.VEGETALI-ESTIMO 10 

18 ERICA TIRRO’ INGLESE 8 

 

La commissione ha stilato le graduatorie distinte per disciplina: 
MATEMATICA 

Posizione Nome e cognome DISCIPLINA Punteggio 

1 PAOLA FRIGERIO MATEMATICA 90 

2 DANIELA MAIOLINO MATEMATICA 85 

3 PAOLA BAIO MATEMATICA 80 
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ITALIANO 

Posizione Nome e cognome DISCIPLINA Punteggio 

1 MARIA CARLA CAZZANIGA ITALIANO 80 

2 GAETANO MALLI ITALIANO 50 

3 GIADA BARBARIOL ITALIANO 35 

4 CLAUDIA CAMPANA ITALIANO 20 

 
INGLESE 

Posizione Nome e cognome DISCIPLINA Punteggio 

1 SONIA SERRADURA INGLESE 85 

2 ERIKA TIRRO’ INGLESE 8 

 

FISICA 

Posizione Nome e cognome DISCIPLINA Punteggio 

1 ANDREA VILLA FISICA 70 

2 CRISTINA GIUSEPPINA VALDANI FISICA 40 

 

ECONOMIA 

Posizione Nome e cognome DISCIPLINA Punteggio 

1 STEFANIA AGRESTA ECONOMIA 80 

2 BARBARA BRUNO ECONOMIA 80 

 

DIRITTO 

Posizione Nome e cognome DISCIPLINA Punteggio 

1 ADELE CARBONE DIRITTO 70 

 

SPAGNOLO 

Posizione Nome e cognome DISCIPLINA Punteggio 

1 ANNA NEGRI SPAGNOLO 50 

2 STEFANO CHERUBINI SPAGNOLO 25 

 

PRODUZIONI VEGETALI-ESTIMO 

Posizione Nome e cognome DISCIPLINA Punteggio 

1 MARCO TIRANNO PRODUZIONI VEGETALI-ESTIMO 75 

2 LOREDANA DADDATO PRODUZIONI VEGETALI-ESTIMO 10 

 

Come indicato nel bando le assegnazioni degli incarichi avverranno in base al numero effettivo di 

corsi che verranno attivati in relazione al numero di studenti che si iscriveranno. 

 

Cordiali saluti 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                       Aldo Melzi 
                                             Firma omessa ai sensi dell’art 3 Decreto Legislativo 39/1993 

 


